
Zarządzenie  Nr 9/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 w Gminie 

Kołaczyce 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 12 stycznia 2021 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 w Gminie Kołaczyce w 

osobie: Katarzyna Lisowska  

§ 2. Do zadań Koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 w Gminie Kołaczyce należy w 

szczególności: 

1) organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień w Gminie Kołaczyce, 

2) nadzór nad promocją Narodowego Programu Szczepień Ochronnych na poziomie 

Gminy Kołaczyce, 

3) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Kołaczyce, 

4) współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego 

Programu Szczepień. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. szczepień przeciw COVID-19 

w Gminie Kołaczyce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 
Burmistrz Kołaczyc
Stanisław Żygłowicz


